
UCHWAŁA NR III/8/2014
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 10 grudnia 2014 r.

w sprawie wyznaczenia delegatów gminy Drawsko Pomorskie do Zgromadzenia 
Związku Miast i Gmin Pojezierza Drawskiego

Na podstawie § 7  ust. 2  i 3  Statutu Związku Miast i Gmin Pojezierza Drawskiego 
(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2009 r. Nr 18, poz. 760; z 2012 r. poz. 590, z 2013 r. 
poz. 2531), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyznacza się Marka Tobiszewskiego oraz Adama Zduna na delegatów gminy 
Drawsko Pomorskie w Zgromadzeniu Związku Miast i Gmin Pojezierza Drawskiego.

2. Wyznacza się dodatkowego delegata w osobie Piotra Matusiaka do Zgromadzenia 
Związku Miast i Gmin Pojezierza Drawskiego.

§ 2. Traci moc uchwała Nr XLIV/411/2013 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 
19 grudnia 2013 r. w sprawie wyznaczenia delegatów gminy Drawsko Pomorskie do 
Zgromadzenia Związku Miast i Gmin Pojezierza Drawskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim

Ireneusz Gendek

Id: 1AB0C238-F342-4747-96EA-FCB1B4728D3C. Podpisany Strona 1




